
17/10/2021

HORA

10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB CAMPOO TIEMPO
1 55 M S10850 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 02/04/1976 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1h 33' 28''
2 136 M - SANTOS MARTIN, PABLO 17/09/1997 AGUILAR DE CAMPOO 1 h 34' 21''
3 87 M S10939 LOPEZ GARCIA, JOSHUA 23/01/1989 ATLETICO POLANCO 1 h 35' 39''
4 123 M SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING xM 1 h 35' 51''
5 106 M - PELAEZ SERRANO, ALBERTO 21/07/1976 TORRELAVEGA 1 h 36' 16''
6 41 M - DIEZ RABAGO, MANUEL 24/11/1975 REINOSA xM 1 h36' 26''
7 77 M S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1 h 40' 48''
8 24 M - CASANOVA IGLESIAS, ANDRES 10/09/1981 CANTABRIA 1 h 40' 54''
9 20 M - CALVO REDONDO, MIGUEL ANGEL 01/07/1994 SANTIBAÑEZ DE ECLA 1 h 41' 08''

10 142 M - TORRES DIEZ, PABLO 28/02/1980 REINOSA xM 1 h 41' 11''
11 119 M - RIVAS LOPEZ, OSCAR 22/08/1976 MALIAÑO 1 h 41' 22''
12 49 M - FERNANDEZ CAYON, DAVID 08/09/1993 REQUEJO xM 1 h 42' 26''
13 91 M - MARTINEZ DEL CUETO, LUIS 20/07/1976 CANGAS DE ONIS 1 h43' 01''
14 109 M - PEREZ PEREZ, CRISTIAN 10/01/1996 COLLADO DE CIEZA 1 h 44' 35''
15 46 M - ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27/06/1990 REINOSA xM 1 h 44' 56''
16 113 M SR171 PUENTE PEREZ, JUAN PABLO 09/01/1987 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 1 h 45' 03''
17 121 M - RODRIGUEZ GONZALEZ, ALVARO 06/10/1988 TORRELAVEGA 1 h 46' 16''
18 101 M - MOYA DEL RIO, RICARDO 14/06/1974 ABIADA xM 1 h 46' 47''
19 96 M - MENDES CORDONES, MANUEL 16/10/1981 LA COSTANA xM 1 h 47' 34''
20 146 M - VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA xM 1 h 47' 39''
21 18 M SR324 CALDERON GUTIERREZ, ROBERTO 17/04/1982 MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 1 h 47' 54''
22 33 M - DE LA FUENTE RASILLA, RAUL 19/02/1986 MATAMOROSA xM 1 h 48' 34''
23 19 M - CALDERON LOPEZ, JORGE 20/05/2001 REINOSA xM 1 h 49' 33''
24 72 M - GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 BUSTILLO DEL MONTE xM 1 h 49' 54''
25 63 M - GOMEZ FERNANDEZ, JESUS MANUEL 01/07/1979 TRESVISO 1 h 50' 50''
26 95 M - MELENDEZ FUENTE, NACHO 06/06/1998 SANTANDER 1 h 50' 58''
27 30 M - CUEVAS ALVAREZ, MATEO 01/08/1989 EL ASTILLERO 1 h 51' 41''
28 1 M - ABASCAL ROBLES, SERAFIN 12/09/1973 LOS CORRALES DE BUELNA 1 h 56' 28''
29 28 M - COTRAU COTRAU, CRISTIAN PAUL 13/10/1976 EL ASTILLERO 1 h 57' 11''
30 82 F S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 1 h 57' 33''
31 34 M - DE LA HOZ FERNANDEZ, JORGE 09/06/1992 PUENTE VIESGO 1 h 58' 04''
32 17 M - CABIELLES FERNANDEZ, JUAN 07/01/1985 RUMOROSO 1 h 58' 23''
33 16 M - BOO GOMEZ, LUIS 13/09/1970 LIENCRES 1 h 58' 27''
34 122 M S250 RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO 29/04/1966 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1 h 58' 30''
35 38 M - DEL RIO CALDERON, ENRIQUE 07/10/1968 REINOSA xM 1 h 58' 35''
36 29 F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS 1 h 59' 08''
37 93 M - MATA DIEZ, DAVID 07/07/1995 MATAPORQUERA xM 1 h 59' 35''
38 13 M - BLANCO GUTIERREZ, PEDRO MANUEL 11/05/1979 SANTANDER 2 h 00' 09''
39 66 M - GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 CASTRO URDIALES 2 h 00' 22''
40 99 M - MERINO VALLE, FCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA xM 2 h 00' 23''
41 39 M - DEL VAL GARCIA, BORJA 06/07/1979 LOS CORRALES DE BUELNA 2 h 01' 01''
42 61 M - GARCIA SANZ, JORGE 27/10/1983 BURGOS 2 h 01' 59''
43 76 F - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA xF 2 h 02' 32''
44 135 M - SANTIAGO FERNANDEZ, CASIMIRO 22/02/1962 VIERNOLES 2 h 02' 41''
45 118 M - REIGADAS HOYOS, SERGIO 10/07/1981 TORRELAVEGA 2 h 02' 46''
46 25 M - CASANUEVA FERNANDEZ, JAVIER 05/08/1973 TORRELAVEGA 2 h 02' 59''
47 102 M - MUÑOZ MANRIQUE, CARMELO 28/05/1975 SANTANDER 2 h 03' 45''
48 14 M - BLAZQUEZ ROMERO, CRISTIAN 30/03/1985 MATAMOROSA xM 2 h 04' 30''
49 64 M - GONÇALVES GARCIA, JACOBO 08/01/1987 REINOSA xM 2 h 04' 44''
50 89 F SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2 h 05' 05''
51 90 M S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 CD MAINSA - SAPPORO 2 h 05' 06''
52 51 M - FERNANDEZ MARTINEZ, FERNANDO 09/08/1985 TORRELAVEGA 2 h 05' 36''
53 147 M S10631 VELARDE NORIEGA, JORGE 26/12/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 2 h 07' 47''
54 104 M - PALACIO PELLON, JOSE LUIS 02/01/1978 SANTANDER 2 h 07' 55''
55 44 M - ECHEVERRIA MURGA, IVAN 28/12/1982 CASTRO URDIALES 2 h 07' 57''
56 37 F ZA2604 DE LAS HERAS CARBAJO, ALMA 04/04/1977 ATLETISMO ZAMORA 2 h 07' 58''
57 130 M - SAN FELIX ESTEBAN, MIKEL 27/07/1982 NOCECO DE MONTIJA 2 h 08' 02''
58 22 M - CANTALAPIEDRA GOMEZ, MARCELINO 22/11/1971 CABEZON DE LA SAL 2 h 09' 03''
59 4 M - ALLENDE CAMOIRA, FLORENTINO 08/01/1971 SONDIKA 2 h 10' 31''
60 36 M - DE LA VEGA GARCIA, GUILLERMO 27/12/1993 PUENTE VIESGO 2 h 11' 00''
61 27 M - COLLADO HERNANDEZ, JOSE MANUEL 18/03/1997 PEÑAMELLERA BAJA 2 h 11' 18''
62 138 M - SAÑUDO DIAZ, OSCAR 25/03/1998 VIERNOLES 2 h 11' 23''
63 137 M - SAÑUDO DIAZ, ALVARO 05/07/1991 VIERNOLES 2 h 11' 24''
64 149 M - ZAYAGO AREAL, JOSE MANUEL 20/06/1959 VIERNOLES 2 h 11' 50''
65 117 M - RASILLA RICONDO, ENRIQUE 29/06/1979 SANTOÑA 2 h 12' 22''
66 11 M S11081 BARON BAZ, CESAR 10/01/1968 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2 h 12' 53''
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67 114 M - PUENTE RAMOS, JAIRO 25/03/1981 LOS CORRALES DE BUELNA 2 h 13' 04''
68 60 M - GARCIA RODRIGUEZ, AMADOR 28/01/1971 SOTO DE LA MARINA 2 h 13' 07''
69 69 M - GONZALEZ REVUELTA, JUAN RAMON 30/09/1976 REINOSA xM 2 h 13' 40''
70 100 F - MONTERO VERNAY, BEATRIZ 04/03/1972 TORRELODONES 2 h 13' 47''
71 134 M - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 2 h 13' 48''
72 116 M - RAMOS FERNANDEZ, JAVIER 29/06/1979 SALCES xM 2 h 14' 05''
73 110 F - PEREZ SANCHO, SARA 12/06/1985 BURGOS 2 h 14' 14''
74 67 M - GONZALEZ LOBETO, RAUL 10/08/1974 SANATANDER 2 h 14' 34''
75 58 M - GARCIA GUTIERREZ, FCO JAVIER 23/09/1978 SAN SALVADOR 2 h 14' 43''
76 94 M - MAZPULE LLAMOSAS, OLIVER 25/02/1980 CARRANZA 2 h 14' 59''
77 65 M - GONZALEZ DE LA LASTRA PEREZ, OSCAR 01/07/1996 SANTANDER 2 h 15' 50''
78 112 M - POSTIGO ROMERO, FIDEL 12/05/1969 REINOSA xM 2 h 15' 58''
79 98 M - MENENDEZ SADORNIL, ADRIAN 21/11/1922 BUNIEL 2 h 16' 09''
80 79 M - JORRIN GARCIA, SERGIO 19/05/1982 CASTRO URDIALES xM 2 h 16' 51''
81 97 F - MENDEZ DE VALLES, ARIANNA 14/05/1985 PORTUGALETE 2 h 17' 44''
82 10 M - AVILES OCEJO, MIGUEL ANGEL 13/09/1988 EL ASTILLERO 2 h 17' 46''
83 7 M - ANTOLIN SUAREZ, ENRIQUE 27/11/1985 PUENTE SAN MIGUEL 2 h 17' 56''
84 21 M - CAMPO ISLA, JOSE MANUEL 01/09/1978 NESTARES xM 2 h 18' 05''
85 120 M - ROBLES NAVAMUEL, RUBEN 07/05/1974 LOS CORRALES DE BUELNA 2 h 18' 12''
86 88 M - LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO 21/11/1978 LOS CORRALES DE BUELNA 2 h 18' 12''
87 141 M - SERRANO MARTINEZ, MIGUEL 29/09/1986 TORRELAVEGA 2 h 18' 42''
88 2 M - AGUILAR SANCHEZ, JAIME 15/01/1987 SANTANDER 2 h 19' 09''
89 3 M - ALBA ECHEVERRIA, ROBERTO 12/11/1970 GURIEZO 2 h 19' 25''
90 73 M - GUTIERREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANTONIO 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 2 h 19' 27''
91 54 M - FERNANDEZ SANTIAGO, JUAN JOSE 13/11/1969 CECEÑAS 2 h 19' 46''
92 86 M - LOBATO FERNANDEZ, SENDOA 25/09/1978 CASTRO URDIALES 2 h 20' 00''
93 23 F - CARRETON VAZQUEZ, IDOIA 05/02/1981 CASTRO URDIALES 2 h 20' 00''
94 59 M - GARCIA PRIETO, DIEGO 03/03/1991 SANTANDER 2 h 20' 14''
95 83 M - LAVIN CASUSO, MOISES 14/02/1962 MALIAÑO 2 h 20' 29''
96 92 M - MARTINEZ SOBERON, MIGUEL 30/04/1970 SANTANDER 2 h 20' 41''
97 43 M - ECHEANDIA VICENS, IVAN 12/10/1981 SANTOÑA 2 h 22' 42''
98 143 M - TRENADO ABRIL, SERGIO 21/01/1983 TORRELAVEGA 2 h 22' 53''
99 26 M - CASARES LLAGUNO, JOSE LUIS 20/09/1975 TRUCIOS 2 h 23' 26''

100 6 M - ALVAREZ PEREZ, JOSE MARIA 09/11/1994 AGUILAR DE CAMPOO xM 2 h 23' 32''
101 126 M - RUIZ GUTIERREZ, RUBEN 07/04/1983 REINOSA xM 2 h 25' 20''
102 111 F - POSTIGO PEREZ, CRISTINA 11/01/1977 REINOSA xF 2 h 25' 27''
103 132 F - SANCHEZ ANGULO, MARIA R. 07/09/1980 UDIAS 2 h 26' 28''
104 62 M - GOMEZ FERNANDEZ, ALEX 03/10/1996 PONTONES 2 h 26' 30''
105 48 M - ESPINOSA TEJA, ABEL 11/07/1994 PONTONES 2 h 26' 30''
106 144 M - VAZQUEZ GONZALEZ, LUIS 24/01/1961 REINOSA xM 2 h 28' 20''
107 68 F - GONZALEZ RASILLO, ANA 02/01/1984 SAN FELICES DE BUELNA 2 h 30' 48''
108 131 M - SAN JULIAN ALONSO, JOSE LUIS 28/05/1969 TORRELAVEGA 2 h 31' 17''
109 56 M - GALLARDO GUTIERREZ, OSCAR 30/10/1977 BURGOS 2 h 33' 12''
110 9 M - ARMOLEA NIETO, ANDONI 19/12/1981 PORTUGALETE 2 h 35' 15''
111 15 M - BOMBIN RUIZ, EUGENIO 07/06/1974 SANTANDER 2 h 36' 03''
112 74 M - GUTIERREZ RUESGA, OSCAR 13/06/1978 CICERO 2 h 37' 41''
113 145 F - VEGA ROLLON, BEATRIZ 30/03/1977 BURGOS 2 h 37' 48''
114 53 M - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20/04/1974 CORCONTE xM 2 h 39' 05''
115 70 F - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE xF 2 h 39' 05''
116 8 M - ARCE GONZALEZ, JAVIER 21/06/1977 PARBAYON 2 h 41' 08''
117 35 M SR2547 DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE, LUIS 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 2 h 41' 09''
118 128 M - SAIZ DIEZ, TOMAS 14/07/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 2 h 41' 38''
119 40 M - DIAZ GARCIA, JUAN MANUEL 04/06/1953 SANTANDER 2 h 41' 38''
120 84 M - LINARES FERNANDEZ, JAIME 04/04/1969 SANTANDER 2 h 42' 10''
121 108 M - PEREZ BUSTAMANTE, AMBROSIO 11/04/1967 MATAMOROSA xM 2 h 45' 18''
122 129 F - SALGADO DIEZ, MARIA J. 20/12/1972 BURGOS 2 h 52' 40''
123 105 M - PEDRAJA BARCENA, JOSE MANUEL 04/09/1980 SANTANDER 2 h 52' 50''
124 47 M - ESCRIBANO MARTINEZ, SANTIAGO 03/07/1965 BURGOS 3 h 06' 35''
125 12 M - BARRIOS IZQUIERDO, JUAN CARLOS 10/03/1965 BURGOS 3 h 06' 36''
126 80 M - LADO PEÑA, MIKEL AINGERU 26/03/1977 SANTANDER 3 h 19' 56''
127 42 F - DOMINGUEZ FERNANDEZ, TERESA 28/10/1977 LOS CORRALES DE BUELNA 3 h 20' 43''



17/10/2021

Absoluto Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO
1 82 F S10653 LASO ABASCAL, MARIA REYES 19/10/1977 PIELAGOS 1 h 57' 33''
2 29 F S9816 CRESPO ABASCAL, TAMARA 26/01/1992 PIELAGOS 1 h 59' 08''
3 76 F - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA xF 2 h 02' 32''
4 89 F SR6 MACHO CAMPOS, LIDIA 25/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 2 h 05' 05''
5 37 F ZA2604 DE LAS HERAS CARBAJO, ALMA 04/04/1977 ATLETISMO ZAMORA 2 h 07' 58''
6 100 F - MONTERO VERNAY, BEATRIZ 04/03/1972 TORRELODONES 2 h 13' 47''
7 110 F - PEREZ SANCHO, SARA 12/06/1985 BURGOS 2 h 14' 14''
8 97 F - MENDEZ DE VALLES, ARIANNA 14/05/1985 PORTUGALETE 2 h 17' 44''
9 23 F - CARRETON VAZQUEZ, IDOIA 05/02/1981 CASTRO URDIALES 2 h 20' 00''

10 111 F - POSTIGO PEREZ, CRISTINA 11/01/1977 REINOSA xF 2 h 25' 27''
11 132 F - SANCHEZ ANGULO, MARIA R. 07/09/1980 UDIAS 2 h 26' 28''
12 68 F - GONZALEZ RASILLO, ANA 02/01/1984 SAN FELICES DE BUELNA 2 h 30' 48''
13 145 F - VEGA ROLLON, BEATRIZ 30/03/1977 BURGOS 2 h 37' 48''
14 70 F - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE xF 2 h 39' 05''
15 129 F - SALGADO DIEZ, MARIA J. 20/12/1972 BURGOS 2 h 52' 40''
16 42 F - DOMINGUEZ FERNANDEZ, TERESA 28/10/1977 LOS CORRALES DE BUELNA 3 h 20' 43''

17/10/2021

Campoo Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO
1 123 M SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING xM 1 h 35' 51''
2 41 M - DIEZ RABAGO, MANUEL 24/11/1975 REINOSA xM 1 h36' 26''
3 142 M - TORRES DIEZ, PABLO 28/02/1980 REINOSA xM 1 h 41' 11''
4 49 M - FERNANDEZ CAYON, DAVID 08/09/1993 REQUEJO xM 1 h 42' 26''
5 46 M - ESCALANTE LOPEZ, ALBERTO 27/06/1990 REINOSA xM 1 h 44' 56''
6 101 M - MOYA DEL RIO, RICARDO 14/06/1974 ABIADA xM 1 h 46' 47''
7 96 M - MENDES CORDONES, MANUEL 16/10/1981 LA COSTANA xM 1 h 47' 34''
8 146 M - VEGAS BUJEDO, JORGE 30/06/1977 REINOSA xM 1 h 47' 39''
9 33 M - DE LA FUENTE RASILLA, RAUL 19/02/1986 MATAMOROSA xM 1 h 48' 34''

10 19 M - CALDERON LOPEZ, JORGE 20/05/2001 REINOSA xM 1 h 49' 33''
11 72 M - GUTIERREZ GUTIERREZ, FELIX 06/11/1965 BUSTILLO DEL MONTE xM 1 h 49' 54''
12 38 M - DEL RIO CALDERON, ENRIQUE 07/10/1968 REINOSA xM 1 h 58' 35''
13 93 M - MATA DIEZ, DAVID 07/07/1995 MATAPORQUERA xM 1 h 59' 35''
14 99 M - MERINO VALLE, FCO JAVIER 15/11/1971 REINOSA xM 2 h 00' 23''
15 14 M - BLAZQUEZ ROMERO, CRISTIAN 30/03/1985 MATAMOROSA xM 2 h 04' 30''
16 64 M - GONÇALVES GARCIA, JACOBO 08/01/1987 REINOSA xM 2 h 04' 44''
17 69 M - GONZALEZ REVUELTA, JUAN RAMON 30/09/1976 REINOSA xM 2 h 13' 40''
18 116 M - RAMOS FERNANDEZ, JAVIER 29/06/1979 SALCES xM 2 h 14' 05''
19 112 M - POSTIGO ROMERO, FIDEL 12/05/1969 REINOSA xM 2 h 15' 58''
20 79 M - JORRIN GARCIA, SERGIO 19/05/1982 CASTRO URDIALES xM 2 h 16' 51''
21 21 M - CAMPO ISLA, JOSE MANUEL 01/09/1978 NESTARES xM 2 h 18' 05''
22 6 M - ALVAREZ PEREZ, JOSE MARIA 09/11/1994 AGUILAR DE CAMPOO xM 2 h 23' 32''
23 126 M - RUIZ GUTIERREZ, RUBEN 07/04/1983 REINOSA xM 2 h 25' 20''
24 144 M - VAZQUEZ GONZALEZ, LUIS 24/01/1961 REINOSA xM 2 h 28' 20''
25 53 M - FERNANDEZ QUINTANA, ALVARO 20/04/1974 CORCONTE xM 2 h 39' 05''
26 108 M - PEREZ BUSTAMANTE, AMBROSIO 11/04/1967 MATAMOROSA xM 2 h 45' 18''

17/10/2021

Campoo Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO
1 76 F - IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13/07/1990 MATAMOROSA xF 2 h 02' 32''
2 111 F - POSTIGO PEREZ, CRISTINA 11/01/1977 REINOSA xF 2 h 25' 27''
3 70 F - GONZALEZ SAGARNA, SONIA 25/11/1975 CORCONTE xF 2 h 39' 05''

Hora de publicación 13:57

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)
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